Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – детский сад

общеразвивающего вида № 21 «Ягодка» с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно – эстетическому развитию воспитанников.

ПРИКАЗ №  _______

От «________»_________ 20_____ г                                               п. Белоярский

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом и правилами

приема в МАДОУ-  детский сад № 21 «Ягодка», на основании заявления

_________________________________________________________________,

договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования от «______»__________________ 20______    №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ______________________________________________________

__________________________года рождения в _________________________

группу общеразвивающей направленности

с «___________»_______________________ 20________ г

2. Делопроизводителю сформировать личное дело обучающегося

Заведующий детским садом:                                         В. В. Воротникова

С приказом ознакомлен(а)  __________________________________20____